

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
舗装工事	1	式		16,488,360		
道路修繕	1	式		7,375,228		処：115,000
道路土工	1	式		192,640		
掘削工	1	式		192,640		
掘削	140	m3	257	35,980	明 1 号	
土砂等運搬	140	m3	1,119	156,660	明 2 号	
舗装工	1	式		6,885,990		処：115,000
路面切削工	1	式		613,100		処：115,000
路面切削 t =5cm	1,000	m2	449	449,000	明 3 号	
殻運搬（路面切削）	50	m3	3,282	164,100	明 4 号	処：115,000
舗装準備工	1	式		115,000		
不陸整正 補足材なし	1,000	m2	115	115,000	明 5 号	

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
舗装打換え工	1	式		6,157,890		
舗装版切断	13	m	530	6,890	明 6号	
上層路盤 t=14cm (2層仕上げ)	1,000	m ²	4,377	4,377,000	明 7号	
表層 t=5cm	1,000	m ²	1,774	1,774,000	明 8号	
区画線工	1	式		143,198		
区画線工	1	式		143,198		
溶融式区画線 白 実線 w=15cm	280	m	285	79,800	明 9号	
溶融式区画線 黄 実線 w=20cm	140	m	344	48,160	明 10号	
溶融式区画線 白 実線 w=45cm	3	m	646	1,938	明 11号	
溶融式区画線 黄 矢印・記号・文字	20	m	665	13,300	明 12号	
仮設工	1	式		153,400		
交通管理工	1	式		153,400		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
交通誘導警備員	13	人日	11,800	153,400	明 13 号	
直接工事費計				7,375,228		
共通仮設費計						
共通仮設費(積上げ)	1	式		1,576,000		
運搬費	1	式		127,000		
貨物自動車による運搬(1車1回) 往復 30t車 片道運搬距離12km 路面切削機 特大品	1	台	127,000	127,000	施 6 号	I-2-②-10
共通仮設費(率化)	1	式		1,449,000		
共通仮設费率分 7,375,228*19.66%	1	式		1,449,000		
純工事費	1	式		8,951,228		
現場管理費 8,951,228*41.50%	1	式		3,714,000		
工事原価	1	式		12,665,228		
一般管理費等 12,665,228*20.51%+5,066.0912-932	1	式		2,601,772		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
工事価格	1	式		15,267,000		
消費税等相当額 15,267,000*8.00%	1	式		1,221,360		
合計				16,488,360		